

Adeo Office ApS
Herstedvang 8
2620 Albertslund
CVR-nr. 37593257

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Morten Wind Lindegaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Adeo Office ApS
Herstedvang 8
2620 Albertslund

CVR-nr.: 37593257

Stiftet: 01.04.2016

Hjemsted: Albertslund

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Henrik Søndermark
Jørgen Lindegaard
Morten Wind Lindegaard

Direktion

Morten Lambæk Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at drive kontorhotel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 2.437 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende i og med, at selskabets stadig er i opstartsfasen.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at kreditfaciliteterne hos tilknyttede selskaber kan opretholdes. Der henvises i øvrigt til omtale i note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Bruttotab		(174.212)	(754)
Personaleomkostninger	2	(1.916.911)	(1.309)
Af- og nedskrivninger		<u>(360.840)</u>	<u>(217)</u>
Driftsresultat		(2.451.963)	(2.280)
Andre finansielle indtægter	3	4.416	4
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(340.708)</u>	<u>(153)</u>
Resultat før skat		(2.788.255)	(2.429)
Skat af årets resultat	5	<u>351.515</u>	<u>224</u>
Årets resultat		<u>(2.436.740)</u>	<u>(2.205)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(2.436.740)</u>	<u>(2.205)</u>
		<u>(2.436.740)</u>	<u>(2.205)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		33.366	67
Udviklingsprojekter under udførelse		75.950	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	109.316	67
Indretning af lejede lokaler		1.184.729	1.244
Materielle anlægsaktiver	7	1.184.729	1.244
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		249.063	62
Finansielle anlægsaktiver		249.063	62
Anlægsaktiver		1.543.108	1.373
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		116.412	399
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		76.499	0
Andre tilgodehavender		119.803	252
Tilgodehavende selskabsskat		244.317	276
Periodeafgrænsningsposter		2.374	6
Tilgodehavender		559.405	933
Likvide beholdninger		67.428	58
Omsætningsaktiver		626.833	991
Aktiver		2.169.941	2.364

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for udviklingsomkostninger		85.266	52
Overført overskud eller underskud		<u>(6.052.771)</u>	<u>(3.583)</u>
Egenkapital		<u>(5.917.505)</u>	<u>(3.481)</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>83</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>83</u>
Deposita		<u>310.496</u>	<u>221</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>310.496</u>	<u>221</u>
Bankgæld		28.446	23
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.037	346
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.540.257	5.058
Anden gæld		93.920	114
Periodeafgrænsningsposter		<u>19.290</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.776.950</u>	<u>5.541</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.087.446</u>	<u>5.762</u>
Passiver		<u>2.169.941</u>	<u>2.364</u>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	52.051	(3.582.816)	(3.480.765)
Overført til reserver	0	33.215	(33.215)	0
Årets resultat	0	0	(2.436.740)	(2.436.740)
Egenkapital ultimo	50.000	85.266	(6.052.771)	(5.917.505)

Noter

1. Going concern

Selskabets egenkapital er tabt, og det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift at kreditfaciliteterne hos tilknyttede selskaber kan opretholdes. De tilknyttede selskaber har givet tilsagn om ikke at søge tilgodehavendet indfriet udover, hvad selskabet likviditet tillader som going concern. De tilknyttede selskaber har endvidere givet tilsagn om finansiel støtte, såfremt dette måtte være nødvendigt for, at selskabet kan afholde sin gæld i takt med den forfalder.

På denne baggrund har ledelsen aflagt årsregnskab med forsat drift for øje.

	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.361.017	916
Pensioner	109.794	81
Andre omkostninger til social sikring	19.483	10
Andre personaleomkostninger	426.617	302
	1.916.911	1.309
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	2

	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.538	1
Renteindtægter i øvrigt	878	0
Øvrige finansielle indtægter	0	3
	4.416	4

	2018	2017
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	337.897	148
Valutakursreguleringer	136	5
Øvrige finansielle omkostninger	2.675	0
	340.708	153

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(82.657)	52
Regulering vedrørende tidligere år	(24.541)	0
Refusion i sambeskatning	(244.317)	(276)
	(351.515)	(224)
	Færdig-	Udviklings-
	gjorte	projekter
	udviklings-	under
	projekter	udførelse
	kr.	kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	100.100	0
Tilgange	0	75.950
Kostpris ultimo	100.100	75.950
Af- og nedskrivninger primo	(33.367)	0
Årets afskrivninger	(33.367)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(66.734)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.366	75.950

Udviklingsprojekter under udførelse

Udviklingsomkostninger relaterer sig til udvikling af selskabets aktivitet. Indeværende års tilgange er henført til eksterne omkostning fra konsulenter, som er direkte relaterbare til udvikling. Udviklingsprojektet er forventet afsluttet i løbet af 2019.

Det er ledelsens vurdering, at det teknisk er muligt at afslutte udviklingen og der samtidig foreligger et marked for det færdigudviklet produkt.

Noter

	Indretning af lejede lokaler kr.
	<u>kr.</u>
7. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.496.481
Tilgange	<u>267.958</u>
Kostpris ultimo	<u>1.764.439</u>
Af- og nedskrivninger primo	(252.237)
Årets afskrivninger	<u>(327.473)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(579.710)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.184.729</u>

	2018 kr.	2017 t.kr.
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	254.433	327
	<u> </u>	<u> </u>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	8.525.000	9.625
	<u> </u>	<u> </u>

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
JL Rungsted Holding ApS, Rungsted
